

Основание:

№	Код	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	KP-005076	затирка "Диамант Колор" 1кг	2	шт	2 870,00	5 740,00
2	KP-005071	Паста колеровочная Диамант жемчужный-белый 1кг	1	шт	470,00	470,00
3	KP-005057	Паста колеровочная Диамант черный 1кг	1	шт	470,00	470,00
4	KP-005583	очиститель+ концентрат 0,5кг	1	шт	2 220,00	2 220,00
5	KP-006127	губка белая целлюлозная для эпоксидной затирки DLT, 165*100*50 мм	1	шт	430,00	430,00
6	KP-004553	зажим 3D для СВП PROFI 1,5мм (уп. 100 шт.)	1	упак	255,00	255,00
7	KP-004555	клин 3D для СВП (уп. 50 шт.) ЧЕРНЫЙ	1	упак	265,00	265,00
8	KP-004581	крестики д/кафельной плитки 2,0 мм (1/200шт)	1	упак	70,00	70,00
9	KP-005254	керамогранит 600x600x9 Calacatta Calvin белый глянцевый (1/4=1,44м. х 40кор =57.6м.) - Индия	20	шт	1 080,00	21 600,00
10	KP-006149	керамогранит матовый Twin Black 600*600*9(1кор=5шт=1,8м) (1пал=54м) 2-й СОРТ	10	шт	550,00	5 500,00

Итого:

37 020,00